
   II S P O Ł E C Z N E  L I C E U M                                                              Ostrołęka, dnia 30 października 2020 roku 
  O G Ó L N O K S Z T A Ł C Ą C E 
               im. Toniego Halika    
07-410 Ostrołęka, ul. Prądzyńskiego 5     
                 tel./fax 29  764 54 37                              
 NIP 7581073279, REGON 146366558    

 

Zarządzenie Nr 429/20 

Dyrektora II Społecznego Liceum Ogólnokształcącego im. Toniego Halika                           

w Ostrołęce 

z 30.10.2020 r. 

w sprawie sposobu informowania rodziców (opiekunów prawnych)                                   

o osiągnięciach, postępach i ocenie zachowania ucznia w roku szkolnym 

2020/2021
a
 

Na podstawie art. 61 ust. 1, art. 68 ust. 1 pkt. 1 ustawy z 14.12.2016 r. – Prawo oświatowe 

(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.), art. 12 ust. 7 Statutu II Społecznego Liceum 

Ogólnokształcącego im. Toniego Halika w Ostrołęce, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Szkoła stosuje następujące formy informowania rodziców (opiekunów prawnych)                            

o osiągnięciach edukacyjnych i postępach uczniów: 

1) konsultacje z rodzicami (opiekunami prawnymi); 

2) wywiadówki; 

3) informacje dla rodziców (opiekunów prawnych) w e-dzienniku; 

4) pisemne powiadamianie rodziców (opiekunów prawnych) rejestrowane w sekretariacie 

szkoły. 

§ 2. 

1. Obecność rodziców (opiekunów prawnych) na zebraniach z wychowawcą jest 

obowiązkowa. 

2. Na co najmniej 7 dni przed śródrocznym lub rocznym klasyfikacyjnym zebraniem rady 

pedagogicznej nauczyciele prowadzący poszczególne zajęcia edukacyjne i wychowawcy 

zobowiązani są poinformować ucznia i jego rodziców (opiekunów prawnych)                                  

o przewidywanych dla niego rocznych ocenach klasyfikacyjnych z zajęć edukacyjnych                   

i przewidywanej rocznej ocenie klasyfikacyjnej zachowania. 

3. Przewidywane roczne oceny klasyfikacyjne z zajęć edukacyjnych i przewidywaną roczną 

ocenę klasyfikacyjną zachowania nauczyciele odnotowują w odpowiednich rubrykach                     

w e-dzienniku. Oceny te nie są ostateczne. 

4. Śródroczne i roczne oceny klasyfikacyjne z zajęć edukacyjnych nauczyciele wystawiają 

(wpisują) w e-dzienniku nie później niż 3 dni przed klasyfikacyjnym zebraniem rady 

pedagogicznej. 

5. O przewidywanych rocznych ocenach klasyfikacyjnych z zajęć edukacyjnych                             

i przewidywanej rocznej ocenie klasyfikacyjnej zachowania wychowawca powiadamia 

rodziców (opiekunów prawnych) na ostatnim zebraniu z rodzicami (opiekunami 

prawnymi) w danym roku szkolnym. Ustala się przy tym, co następuje: 

1) rodzice (opiekunowie prawni) potwierdzają otrzymaną informację podpisem na 



imiennej liście oddziału, 

2) w przypadku nieobecności na zebraniu, wychowawca powiadamia rodziców 

(opiekunów prawnych) ucznia w formie pisemnej, odnotowanej w księdze 

korespondencji szkoły, w terminie 7 dni od dnia przeprowadzenia zebrania. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie 1.9.2020 r. 

 

 

............................................................... 

(podpis i pieczęć Dyrektora) 

 


